ex sorore Antonii archiepiscopi ; terre mandatus fuit 

in ecclesia metropoli, in sacello amplissimo archiepis- 

coporum Annunciatæ Virgini inaugurato, quod avun- 

culus sumptuoso ac magnifico opere construxit. Tabula 

lapidea superposita cum sequenti epitaphio pene obli- 

terato. cujus hæc adhuc leguntur : Antonius Flores, 

hujus civitatis archiepiscopus, Petro Flores sororis fi- 

lio... ob pietatem posuit. Obiit ad xvr kal. novembris 

anno christianae salutis r506, suæ ætatis xvrr. 

Præcipiti rapitur fato plena indolis ætas 

Atque dies finita est proh dolor ante diem. 

Conspicito lachrymans isthæc monumenta viator, 

Labilis haec sortis sit tibi imago tua. 

Ingenium, mores, genus eximiamque juventam 

Hzc premit urna polos spiritus usque colet 

Hujus sacri primitiae. 
SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 185*. | 

2061 Châteauneuf-Calcernier, 7 mars 1507. 

Hommage d'Antoine Florès, archevêque d'Avignon. 
x nomine Domini. Amen. Noverint universi quod 

| anno a Nativitate Domini 1507, indictione decima, 

...die vero septima mensis marcii... personaliter cons- 

titutus Reverendissimus in Xpisto pater et d. d. An- 

thonius Flores, Dei et apostolice sedis gracia archiepis- 

copus Avinionen., castrorumque de Novis, de Verque- 

riis et Berbentane, ejusdem diocesis, in spiritualibus 

et temporalibus dominus in solidum, et eo nomine,qui 

gratis et sponte... fecit, constituit, depputavit et sol- 

lempniter ordinavit, suos veros et indubitatos procura- 

tores, actores, factores, ac negociorum suorum infra- 

scriptorum gestores, ac nuncios speciàles et genera- 

les..., videlicet Reverendum patrem, egregiumque vi- 

rum dominum Johannem de Aguto, S. S. apostolice 

prothonotarium, vicarium Aquen., et Pascasium de 

Colonia, jurium licenciatum, predicte civitatis Aquen. 

... Scilicet specialiter et expresse, ad ipsius Reveren- 

dissimi domini archiepiscopi Avinionen. constituentis 

nomine. et pro eo, magnifico et spectabilibus dominis 

senescallo et generali gubernatori Provincie, sive ejus 

locumtenenti, presidenti, et consiliariis curie supreme 

parlamenti Provincie, pro Xpistianissimo domino Fran- 

corum Rege et comite Provincie, et alibi ubicumque, 

ac coram quibus necessarium et opportunum fuerit, 

nomine sue ecclesie Avinionen., et pro predictis cas- 

iris de Novis, de Verqueriis et Berbentane, cum illorum 

pertinenciis, prout fuit et est moris...,ac prout sui pre. 

et antecessores pro tunc episcopi et inde archiepiscopi 

Avinionen. hucusque facere consueverunt atque tenen- 

tur, homagium et fidelitatis sacramentum prestandum, . 

et recognoscendum, quodcumque juramentum desu- - 

per necessarium, prout fuit et est moris, in animam 

prefati Reverendissimi domini Archiepiscopi consti- 

tuentis, ac nomine dicte sue ecclesie, prestandum et 

subéundum ; et omnia alia recognoscendum atque fa- 

ciendum, que circa premissa erunt necessaria pariter. 

et opportuna... Promittens... Acta fuerunt hec omnia 

in arche Castrinovi Calcernerii, Avinion. diocesis, pre- 

sentibus ibidem egregiis viris dom. Michaelle de Sancto 

Sixto, legum doctore, et Jacobo Ruffi, licen.. civitatis 

Avinionen., testibus ad premissa vocatis specialiter 

atque rogatis. / 
Arch. des Bouches-du-Rhône, B. 1478, f* 128. 

2062 Aix, 16 mars 1507. 
upovicus, marchio Rothelini, comes Novicastri... 

magnus Senescallus... Notum fieri volumus quod 

existens in presentia nob. et gen. viri Anthonii de Ba- 

met, domini dicti loci, nostri locumtenentis, Rev. pater. 

dom. Johannes de Aguto... ut et tanquam procurator 

rev. in Xpisto patris d. Anthonii Flores, archiepiscopi 

Avinionen... fecit homagium ligium... et fidelitatis... 

debite juramentum... Datum Aquis, die 16 mensis 

marcii, anno a Nativitate Domini 1507. 
Arch. des Bouches-du-Rhóne, ibid. ; Reg. B. 756. 

2063 27novembre 1508 ; 4 janv., 17 févr. 1509 ; 
20 OCl. 15915 

Reconnaissances à l'archevéque d'Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 273, 27 à 86 (Invent. I, 177). 

2064 19 mai 1509. 
Reconnaissance à l'archevéque d'Avignon, par Ray- 

monet des Marets, notaire, citoyen d'Avignon, pour une 

vigne... 
Arch. de Vaucluse, G. 113, 103 (Invent. I, 62°). 

2065 17 octobre 1509. 
Statuta synodalia et provincialia in s* synodo... pu- 

blicata, cum condicionibus, restrinctionibus et mode- 

rationibus nuper per... d. Antonium Flores,... Avinio- 

nensem archiepiscopum, presentibus dd. procuratori- 

bus totius cleri ejusdem diocesis, edictis et factis ac in 

eodem synodo ultimo tenta... observari jussa. Cérier, 

notaire. E 
Biblioth. d'Avignon, mss. 65/ (anc. 43A), 59; 1939 (Corenson), 

125; modificatio, 134 ; ms. 2598, 104. SuanEs, Avenio christ. 

(1648), ms. 8971, 185* (10 oct.). CocerTr, Concilia, XIX, 539. Maxsi, 

Concilia, XXXII, 539-54. *NOUGUIER, 198-9. 

2066 16 septembre 1510. 
Frater Joannes Columbi, ordinis Minorum, episco- 

pus Troianen., archiepiscopi Avenion. suffraganeus, 

ecclesiam Praedicatorum Aven. consecravit, ut docet 

inscriplio supra januam versus Forgiam litteris gothi-